
   

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο 

Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ   Β Ο Λ Ο Υ 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 όπως ισχύει, περί αρμοδιοτήτων του 
Δημάρχου. 

2. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Βόλου (ΦΕΚ 2210/Β΄/2012), όπως έχει 
τροποποιηθεί και ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 72 και του άρθρου 185 του Ν.3584/2007, περί μετακίνησης - 
τοποθέτησης υπαλλήλων στις μονάδες του ΟΕΥ. 

4. Την αριθ. 11712/6-2-2015 απόφασή μας  (ΑΔΑ : Ω70ΔΩ96-7Ι2), με την οποία 
τοποθετήθηκαν οι επιλεγέντες, από το Υπηρεσιακό Συμβούλιο Υπαλλήλων ΟΤΑ Ν. Μαγνησίας, 
προϊστάμενοι των οργανικών μονάδων, επιπέδου Τμήματος, του Δήμου μας και μεταξύ αυτών η 
Κουτσιμπού Παναγιώτα του Ευσταθίου, κλάδου ΤΕ Κοινωνικής Εργασίας/ειδικότητας ΤΕ 
Κοινωνικών Λειτουργών, ως Προϊσταμένη του Τμήματος Β΄ΚΕΠ Δημοτικής Ενότητας Βόλου, της 
Διεύθυνσης ΚΕΠ. 

5. Την αριθ. 86102/3-12-2020 απόφασή μας (ΑΔΑ: 62ΟΦΩ96-ΠΟ0) περί τοποθέτησης μεταξύ 
άλλων του Μεταφτσή Αλέξανδρου του Αποστόλου, κλάδου/ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού, 
στη θέση του Προϊσταμένου του Πολυδύναμου Τμήματος Καθαριότητας και Ανακύκλωσης, 
Πρασίνου, Συντήρησης Υποδομών και Κοιμητηρίου Δημοτικής Ενότητας Πορταριάς, 
αποκεντρωμένης μονάδας της Διεύθυνσης Καθαριότητας και Ανακύκλωσης 

6. Την αριθ. 58719/28-7-2021αποφασή μας (ΑΔΑ: 9ΛΒΠΩ96-5ΜΗ) με την οποία ορίστηκε η 
υπάλληλος Παπαδημητρίου Αθανασία του Κωνσταντίνου, κλάδου/ειδικότητας ΤΕ Νοσηλευτικής ως 
αναπληρώτρια Προϊσταμένη του Τμήματος Προστασίας και Προαγωγής της Δημόσιας Υγείας της 
Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας Κέντρων Ανοικτής Φροντίδας Ηλικιωμένων και Δημόσιας 
Υγείας.  

7. Την αριθ. 9298/2-2-2024 απόφασή μας (ΑΔΑ: 9ΠΣ6Ω96-ΔΓ9) με την οποία τοποθετήθηκε ο 
υπάλληλος Μυριντζής Αντώνιος του Ιωάννη, κλάδου ΠΕ Καθηγητής Φυσικής Αγωγής, στη θέση 
του Προϊστάμενου του Τμήματος Λειτουργίας Υπολοίπων Αθλητικών Εγκαταστάσεων Βόλου – 
Αγριάς – Αρτέμιδος – Ιωλκού - Νέας Αγχιάλου – Αισωνίας, της Διεύθυνσης Αθλητισμού. 

8. Την αριθ. 24441/21-3-2024 απόφασή μας (ΑΔΑ: 9Ρ3ΒΩ96-ΝΨΤ) με την οποία ο 
Προϊστάμενος του Τμήματος Λειτουργίας Συγκροτήματος Αθλητικών Εγκαταστάσεων Νέας Ιωνίας 
– Γλαφυρών - Μελισσιάτικων, της Διεύθυνσης Αθλητισμού, Οικονόμου Δημήτριος του Ιωάννη, 
ειδικότητας ΠΕ Γυμναστών τοποθετήθηκε στο Τμήμα Απογευματινής Απασχόλησης Παιδιών 
Δημοτικής Εκπαίδευσης, της Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Παιδιού.  

9. Τις λειτουργικές ανάγκες των Υπηρεσιών του Δήμου 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

1. Μετακινούμε τους πιο κάτω Προϊσταμένους Τμημάτων του Δήμου μας και τους 
τοποθετούμε ως εξής : 

 την Κουτσιμπού Παναγιώτα του Ευσταθίου, κλάδου ΤΕ Κοινωνικής Εργασίας/ειδικότητας 
ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών, στη θέση της Προϊσταμένης του Τμήματος Προστασίας και 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
Δ Η Μ Ο Σ  Β Ο Λ Ο Υ 

ΓΡΑΦΕΙΟ  ΔΗΜΑΡΧΟΥ  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
               Βόλος  22  .  3  .  2024 
  

               Αριθ. Πρωτ.: 24787 

ΑΔΑ: 9ΩΛΞΩ96-5ΟΩ



 
Προαγωγής της Δημόσιας Υγείας της Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας Κέντρων Ανοικτής 
Φροντίδας Ηλικιωμένων και Δημόσιας Υγείας.  

 τον Μυριντζή Αντώνιο του Ιωάννη, κλάδου ΠΕ Καθηγητή Φυσικής Αγωγής, στη θέση του 
Προϊσταμένου του Τμήματος Β΄ΚΕΠ Δημοτικής Ενότητας Βόλου, της Διεύθυνσης ΚΕΠ. 

 τον Μεταφτσή Αλέξανδρο του Αποστόλου, κλάδου/ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού, 
στη θέση του Προϊσταμένου του Τμήματος Λειτουργίας Συγκροτήματος Αθλητικών Εγκαταστάσεων 
Νέας Ιωνίας – Γλαφυρών - Μελισσιάτικων, της Διεύθυνσης Αθλητισμού. 

2. Εξουσιοδοτούμε τους προαναφερόμενους Προϊσταμένους να υπογράφουν τα έγγραφα που 
αφορούν στην Υπηρεσία που ο καθένας θα προΐσταται, σύμφωνα με τα ειδικότερα οριζόμενα στην 
αριθ. 28740/27-3-2015 (ΑΔΑ: Ω2Δ8Ω96-8Ε8) απόφαση Δημάρχου, ενώ, σε περίπτωση απουσίας 
ή κωλύματός τους, η υπογραφή των προαναφερόμενων εγγράφων θα γίνεται  από το νόμιμο 
αναπληρωτή τους. 

3.  Από την έκδοση της παρούσας, διακόπτουμε τη χορήγηση του προβλεπόμενου, από τις 
διατάξεις του άρθρου 16 του Ν. 4354/2015, επίδομα θέσης ευθύνης Προϊσταμένου οργανικής 
μονάδας επιπέδου Τμήματος, στην υπάλληλο του Τμήματος Προστασίας και Προαγωγής της 
Δημόσιας Υγείας της Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας Κέντρων Ανοικτής Φροντίδας 
Ηλικιωμένων και Δημόσιας Υγείας, Παπαδημητρίου Αθανασία του Κωνσταντίνου.  

Από την ημερομηνία έκδοσης της παρούσας, οι αριθ. 11712/6-2-2015 (ΑΔΑ : Ω70ΔΩ96-7Ι2), 
9298/2-2-2024 (ΑΔΑ: 9ΠΣ6Ω96-ΔΓ9) και 86102/3-12-2020 (ΑΔΑ: 62ΟΦΩ96-ΠΟ0)  αποφάσεις του 
Δημάρχου, στο μέρος που αφορούν στην τοποθέτηση των ανωτέρω υπαλλήλων, παύουν να 
ισχύουν. 
 Κατά της παρούσας απόφασης μπορεί να ασκηθεί ειδική διοικητική προσφυγή για λόγους 
νομιμότητας, μέσα σε προθεσμία δεκαπέντε (15) ημερών, από την έκδοση της απόφασης ή 
την κοινοποίησή της ή αφότου έλαβε γνώση αυτής, ενώπιον του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης. Επίσης, παρέχεται η δυνατότητα άσκησης θεραπείας ενώπιον του οργάνου που 
εξέδωσε την πράξη σύμφωνα με το άρθρο 118 του Ν.4555/2018.  

Κοινοποίηση με αποδεικτικό επίδοσης: 
Ενδιαφερόμενους 
 

Εσωτερική διανομή με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο:                                                                                                                              
- Αρμόδιους Αντιδημάρχους 
- Γραφείο Γενικής Γραμματέως 
- Γραφείο Γενικού Διευθυντή 
- Διεύθυνση ΚΕΠ 
- Τμήμα Β΄ΚΕΠ 
- Διεύθυνση Καθαριότητας και Ανακύκλωσης 
- Πολυδύναμο Τμήμα Καθαριότητας και Ανακύκλωσης, Πρασίνου, 

Συντήρησης Υποδομών και Κοιμητηρίου Δημοτικής Ενότητας 
Πορταριάς, 

- Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας Κέντρων Ανοικτής 
Φροντίδας Ηλικιωμένων και Δημόσιας Υγείας 

- του Τμήματος Προστασίας και Προαγωγής της Δημόσιας Υγείας 
- Διεύθυνση Αθλητισμού 
- Τμήμα Λειτουργίας Συγκροτήματος Αθλητικών Εγκαταστάσεων 

Νέας Ιωνίας – Γλαφυρών – Μελισσιάτικων 
- Τμήμα Λειτουργίας Υπολοίπων Αθλητικών Εγκαταστάσεων 

Βόλου – Αγριάς – Αρτέμιδος – Ιωλκού - Νέας Αγχιάλου – 
Αισωνίας. 

- Τμήμα Μισθοδοσίας 
- Τμήμα Διαχείρισης Ανθρώπινου Δυναμικού 

- Τμήμα Διοικητικής Μέριμνας (για ενημέρωση στοιχείων 
προγράμματος ηλεκτρονικής διακίνησης εγγράφων) 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΒΟΛΟΥ 

 
 
 

ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΜΠΕΟΣ 
 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΩΛΞΩ96-5ΟΩ


		2024-03-22T13:19:47+0200
	Athens




